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Vezérlgpanel tipusa Erintégomb

ECO+ méd,ontanulé funkcié igen
Boost funkcié,azonnali melegviz igen
Felépités Dupla tartély
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ATL_841318 ATL_851337
ATL 841321 ATL 851338 ATL_831205 ATL_841307 ATL_851321 ATL_833010 ATL_843027 ATL_853058

Fali

Elektromos tarolés
vizmelegitd

Fehér/sziirke

Szogletes

2 év +5 év atartalyra
230V
2,25 kW
1090 mm
490 mm
290 mm
65 liter
Erintgomb
igen
igen
Dupla tartaly
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Fali
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Elektromos tarolds
vizmelegitd

Fehér/sziirke

Sz6gletes

2 év +5 évaatartalyra
230V
2,25 kW
1300 mm
490 mm
290 mm
80 liter
Erintégomb
igen
igen
Dupla tartaly
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| Vertigo Steatite Essential

Fali Fali Fali

Is IS Is

Elektromos tdrolds Elektromos tarols Elektromos tdrols

vizmelegito vizmelegito vizmelegito
Fehér Fehér Fehér
Sz6gletes Szogletes Sz6gletes

2év+5évatartdlyra 2év+5évatartilyra 2 év+5évatartdlyra

230V 230V 230V
2,25 kW 2,25 kW 2,25 kW
765 mm 1090 mm 1300 mm
490 mm 490 mm 490 mm
290 mm 290 mm 290 mm
40 liter 65 liter 80 liter
Manuélis Manuélis Manuélis
nem nem nem
nem nem nem
Dupla tartély Dupla tartaly Dupla tartaly
nem nem nem

Fali
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Elektromos tdrolds

vizmelegitd

Fehér
Sz6gletes

Réz

2 év +5 évatartélyra

230V
1,5 kW
765 mm
490 mm
290 mm
40 liter
Manuélis

nem

nem

Dupla tartély

nem

Elektromos tarolos

2 év +5 évaatartalyra

Fali Fali

IS IS

vizmelegitd vizmelegitd
Fehér Fehér
Szogletes Sz6gletes
Réz Réz

230V 230V
1,5 kw 1,5 kW
1090 mm 1300 mm
490 mm 490 mm
290 mm 290 mm
65 liter 80 liter
Manuélis Manuélis
nem nem
nem nem
Dupla tartaly Dupla tartaly
nem nem

Elektromos tarolds

2 év +5 évaatartalyra
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